

# Verdisvej, Frejlev ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 56 09 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

---

Thomas Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Verdisvej, Frejlev ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 56 09 36
	Stiftet: 23. marts 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S
<b>Modervirksomhed</b>	SalaPlus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i erhvervelse, opførelse og udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>370.096</b>	<b>387</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.812	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.068	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.840</b>	<b>342</b>
Skat af årets resultat	-73.981	-75
<b>Årets resultat</b>	<b>260.859</b>	<b>267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	622.705	0
Overføres til overført resultat	0	267
Disponeret fra overført resultat	-361.846	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.859</b>	<b>267</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	6.172.043	6.285
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.172.043</u>	<u>6.285</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.172.043</u></b>	<b><u>6.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.110	586
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.700</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>317.810</u>	<u>588</u>
Likvide beholdninger	<u>519.753</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>837.563</u></b>	<b><u>598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.009.606</u></b>	<b><u>6.883</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	0	362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	622.705	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>672.705</b>	<b>412</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.761	14
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.761</b>	<b>14</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	6.075.817	6.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.075.817	6.072
Modtagne forudbetalinger fra kunder	163.500	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	120
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25
Selskabsskat	74.822	76
Anden gæld	10.001	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.323	385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.324.140</b>	<b>6.457</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.009.606</b>	<b>6.883</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.068	54
	<b>49.068</b>	<b>54</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	6.284.918	6.240
Tilgang i årets løb	7.125	45
Afgang i årets løb	-120.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>6.172.043</b>	<b>6.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.172.043</b>	<b>6.285</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p>		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		6,21%
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.075.817	6.072
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>6.075.817</b>	<b>6.072</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.075 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.285 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SalaPlus Holding ApS, CVR-nr. 35676341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
